
ОСТУ Наце Буѓони Куманово 1/26/2016

# Презиме: Име:
Татково 

Име:

Датум 

тестирање
Предмет: Одделение / Наставен план:

Просто

рија
Време:

1 Бошковски Дејан Тони 28.01.2016
Германски (Прв странски 

јазик)

Трета година - Наставен план за 3 

година - Машински механичар
1 9:00

2 Васиљевски Дарио Игор 28.01.2016 Бизнис
Трета година - Наставен план за 3 

година - Машински механичар
1 9:00

3 Величковски Аритон Јасминка 28.01.2016 Граѓанско образование
Трета година - Наставен план за 3 

година - Машински механичар
1 9:00

4 Јовановски Роберт Ѓока 28.01.2016
Македонски јазик и 

литература со комуникации

Трета година - Наставен план за 3 

година - Машински механичар
1 9:00

5 Томовски Мартин 28.01.2016
Германски (Прв странски 

јазик)

Трета година - Наставен план за 3 

година - Машински механичар
1 9:00

6 Александровска Ангела Марјан 28.01.2016
Француски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
1 9:00

7 Алексиќ Марија Горан 28.01.2016
Македонски јазик и 

литература

Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
1 9:00

8 Ангеловска Наталија Јовица 28.01.2016
Англиски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
1 9:00

9 Ангеловски Емилија Сашо 28.01.2016
Интерна и педијатрија со 

нега

Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
1 9:00

10 Ангеловски Марио Бобан 28.01.2016 Граѓанско образование
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
1 9:00

11 Ангеловски Иван Драге 28.01.2016
Француски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
1 9:00

12 Андевски Милош Ненад 28.01.2016
Англиски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
1 9:00

13 Андоновиќ Стефан Ѓорѓи 28.01.2016
Македонски јазик и 

литература

Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
1 9:00

14 Анѓелковиќ Мартин Саша 28.01.2016 Биологија
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
1 9:00

15 Анѓеловиќ Давор Дејан 28.01.2016
Англиски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
1 9:00

16 Антевска Христина Бобан 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
1 9:00

17 Антовски Стефан Горан 28.01.2016 Програмирање
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
1 9:00

18 Антонијевски Дарко Милорад 28.01.2016 Бизнис
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
1 9:00

19 Апостоловски Никола Ивица 28.01.2016 Руски (Прв странски јазик)
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
1 9:00

20 Арсовска Данијела Драган 28.01.2016
Англиски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
1 9:00
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21 Арсовски Кристијан Виктор 28.01.2016
Македонски јазик и 

литература

Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
2 9:00

22 Арсовски Фидан Ивица 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
2 9:00

23 Арсовски Филип Ивица 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
2 9:00

24 Атанасовски Кристијан Горан 28.01.2016
Хирургија со гинекологија и 

акушерство со нега

Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
2 9:00

25 Ацевски Љубиша Орце 28.01.2016
Ремонт на електрични 

машини

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
2 9:00

26 Баневски Давид Горан 28.01.2016 Електрични апарати и уреди
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
2 9:00

27 Бирдевски Антонио Дејан 28.01.2016 Компјутерско управување
Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
2 9:00

28 Богатиновски Петар Виктор 28.01.2016 Физика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
2 9:00

29 Божиновска Ивана Драган 28.01.2016 Гасна техника
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
2 9:00

30 Божиновски Стефан Бобан 28.01.2016 Компјутерско управување
Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
2 9:00

31 Бојковска Кети Сашо 28.01.2016
Француски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
2 9:00

32 Бориславовски Михаил Јовица 28.01.2016
Македонски јазик и 

литература

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
2 9:00

33 Василевска Ангела Венцо 28.01.2016
Англиски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
2 9:00

34 Василевски Чедомир Бобан 28.01.2016 Гасна техника
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
2 9:00

35 Величковиќ Марко Тони 28.01.2016
Англиски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
2 9:00

36 Величковски Немања Здравко 28.01.2016 Дигитални системи
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
2 9:00

37 Величковски Стефан Аце 28.01.2016 Електрични апарати и уреди
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
2 9:00

38 Велковски Стефан Ивица 28.01.2016 Физика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
2 9:00

39 Георгиевски Марко Зоран 28.01.2016 Бизнис
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
2 9:00

40 Даниловски Никола Горан 28.01.2016
Англиски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
2 9:00
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41 Денковски Бојан Драгомир 28.01.2016 Физика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
3 9:00

42 Димевски Христијан Перица 28.01.2016
Ремонт на електрични 

машини

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
3 9:00

43 Димитриевска Стефанија Горан 28.01.2016 Бизнис
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
3 9:00

44 Димитриевска Марија Роберт 28.01.2016
Англиски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
3 9:00

45 Димитриевски Иван Боре 28.01.2016 Програмирање
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
3 9:00

46 Димитријевиќ Мартин Дејан 28.01.2016 Гасна техника
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
3 9:00

47 Димитровска Ангела Иванче 28.01.2016 Физика
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
3 9:00

48 Димовска Ивана Милован 28.01.2016 Граѓанско образование
Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
3 9:00

49 Додевска Мартина Горан 28.01.2016 Физика
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
3 9:00

50 Додевски Никица Боте 28.01.2016 Електрични машини и погони
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
3 9:00

51 Додевски Горан Бобан 28.01.2016 Гасна техника
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
3 9:00

52 Додевски Маријо Роберт 28.01.2016 Компјутерско управување
Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
3 9:00

53 Додиќ Иван Драган 28.01.2016 Гасна техника
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
3 9:00

54 Доцевски Дарко Душан 28.01.2016 Граѓанско образование
Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
3 9:00

55 Душановски Кристијан Марјан 28.01.2016 Бизнис
Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
3 9:00

56 Ѓорѓевиќ Кристијан Власта 28.01.2016
Македонски јазик и 

литература

Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
3 9:00

57 Ѓорѓевиќ Софија Слаѓан 28.01.2016 Хидропневматска техника
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
3 9:00

58 Ѓорѓиевски Стефан Аце 28.01.2016 Дигитални системи
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
3 9:00

59 Ѓуроски Марио Мирјанчо 28.01.2016 Бизнис
Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
3 9:00

60 Жгума Хелена Момчило 28.01.2016 Бизнис
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
3 9:00

Општо 

образование
Општо 

образование
Општо 

образование
Изборна 

настава
Стручно 

образование
Општо 

образование
Општо 

образование

Изборна 

настава
Стручно 

образование
Изборна 

настава
Општо 

образование
Изборна 

настава
Стручно 

образование
Стручно 

образование
Изборна 

настава
Стручно 

образование

Изборна 

настава
Стручно 

образование
Општо 

образование
Општо 

образование

3



ОСТУ Наце Буѓони Куманово 1/26/2016

# Презиме: Име:
Татково 

Име:

Датум 

тестирање
Предмет: Одделение / Наставен план:

Просто

рија
Време:

Тип на 

предмет:

61 Здравковски Марио Горан 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
4 9:00

62 Златковиќ Стефан Миле 28.01.2016 Физика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
4 9:00

63 Ивановски Бојан Јовица 28.01.2016 Програмирање
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
4 9:00

64 Ивановски Кристијан Сашо 28.01.2016 Автоматика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
4 9:00

65 Идиќ Мелиса Сејдо 28.01.2016 Биологија
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
4 9:00

66 Илиевска Емилија Ѓокица 28.01.2016 Невропсихијатрија со нега
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
4 9:00

67 Илиевска Маринела Драге 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
4 9:00

68 Илиевски Леонид Сашо 28.01.2016 Електрични апарати и уреди
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
4 9:00

69 Илиевски Давид Виктор 28.01.2016 Бизнис
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
4 9:00

70 Илиевски Мартин Русе 28.01.2016 Хидропневматска техника
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
4 9:00

71 Јакимовска Сандра Момчило 28.01.2016 Биологија
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
4 9:00

72 Јакимовски Матеј Владимир 28.01.2016 Дигитални системи
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
4 9:00

73 Јаневски Мики Бранко 28.01.2016
Ремонт на електрични 

машини

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
4 9:00

74 Јанковски Никица Илија 28.01.2016 Програмирање
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
4 9:00

75 Јовановска Симона Ивица 28.01.2016 Компјутерско управување
Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
4 9:00
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76 Јовановска Симона Зоран 28.01.2016
Англиски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
5 9:00

77 Јовановски Александар Ивица 28.01.2016 Процесно управување
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
5 9:00

78 Јовановски Антонио Слаѓан 28.01.2016
Македонски јазик и 

литература

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
5 9:00

79 Јовчевска Ангела Венцо 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
5 9:00

80 Јордановска Марија Среќко 28.01.2016 Хемија
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
5 9:00

81 Јосифовски Владан Горан 28.01.2016 Процесно управување
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
5 9:00

82 Костовски Дарко Сашо 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
5 9:00

83 Крстевски Милан Цветан 28.01.2016 Физика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
5 9:00

84 Крстевски Антонио Горан 28.01.2016 Физика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
5 9:00

85 Кушински Марко Марин 28.01.2016 Физика
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
5 9:00

86 Лазаревски Петар Горан 28.01.2016 Електрични машини и погони
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
5 9:00

87 Максимовска Тамара Митко 28.01.2016
Англиски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
5 9:00

88 Манасиевски Александар Кокан 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
5 9:00

89 Марјановиќ Бисера Бобан 28.01.2016 Невропсихијатрија со нега
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
5 9:00

90 Марков Стефан Мирослав 28.01.2016 Бизнис
Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
5 9:00

Општо 

образование

Стручно 

образование
Општо 

образование
Изборна 

настава
Изборна 

настава
Изборна 

настава
Стручно 

образование
Општо 

образование
Општо 

образование
Стручно 

образование

Општо 

образование
Стручно 

образование
Општо 

образование
Изборна 

настава
Изборна 

настава
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91 Маџовска Наталија Цоби 28.01.2016 Невропсихијатрија со нега
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
6 9:00

92 Милановски Александар Боре 28.01.2016 Програмирање
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
6 9:00

93 Милановски Александар Никица 28.01.2016
Македонски јазик и 

литература

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
6 9:00

94 Милошевски Даниел Дане 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
6 9:00

95 Митковски Антонио Перица 28.01.2016 Програмирање
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
6 9:00

96 Митревски Ивица Душан 28.01.2016 Електрични апарати и уреди
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
6 9:00

97 Михајловски Марко Горан 28.01.2016 Дигитални системи
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
6 9:00

98 Михајловски Никола Светислав 28.01.2016
Програмирање на 

компјутерски управувани 

Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
6 9:00

99 Михајлоски Никола Павле 28.01.2016 Процесно управување
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
6 9:00

100 Мишевска Нена Марјан 28.01.2016
Македонски јазик и 

литература

Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
6 9:00

101 Младеновски Стефан Мартин 28.01.2016 Компјутерско управување
Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
6 9:00

102 Младеновски Давор Воислав 28.01.2016 Дигитални системи
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
6 9:00

103 Наковска Марија Синиша 28.01.2016 Хидропневматска техника
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
6 9:00

104 Насевски Дарко Бобан 28.01.2016
Англиски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
6 9:00

105 Нацевски Филип Јонче 28.01.2016
Ремонт на електрични 

машини

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
6 9:00

Стручно 

образование
Општо 

образование
Изборна 

настава
Стручно 

образование
Стручно 

образование
Општо 

образование
Стручно 

образование

Стручно 

образование
Изборна 

настава
Општо 

образование
Општо 

образование
Стручно 

образование
Стручно 

образование
Стручно 

образование
Стручно 

образование
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106 Николовска Елеонора Игор 28.01.2016
Интерна и педијатрија со 

нега

Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
1 10:30

107 Николовски Филип Тане 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
1 10:30

108 Николовски Дарко Боривое 28.01.2016 Хидропневматска техника
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
1 10:30

109 Николовски Борко Дејан 28.01.2016 Компјутерско управување
Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
1 10:30

110 Османовски Нерхан Ашмет 28.01.2016 Електрични машини и погони
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
1 10:30

111 Паневски Далибор Ванчо 28.01.2016 Руски (Прв странски јазик)
Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
1 10:30

112 Петковска Ангела Ивица 28.01.2016 Гасна техника
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
1 10:30

113 Петковска Ивана Трајче 28.01.2016 Хемија
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
1 10:30

114 Петковски Денис Бобан 28.01.2016 Граѓанско образование
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
1 10:30

115 Петковски Дарко Среќко 28.01.2016 Бизнис
Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
1 10:30

116 Петровски Николча Тоде 28.01.2016
Француски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
1 10:30

117 Петровски Дамјан Марјан 28.01.2016
Англиски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
1 10:30

118 Пешевски Никола Стевко 28.01.2016 Физика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
1 10:30

119 Пешиќ Ѓорѓе Фидан 28.01.2016
Македонски јазик и 

литература

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
1 10:30

120 Поповиќ Марио Тони 28.01.2016 Автоматика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
1 10:30

121 Радевски Мартин Горан 28.01.2016 Невропсихијатрија со нега
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
1 10:30

122 Радошевиќ Жарко Љубиша 28.01.2016 Електрични апарати и уреди
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
1 10:30

123 Ристиќ Денис 28.01.2016 Процесно управување
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
1 10:30

124 Ристовска Силвана Аце 28.01.2016
Француски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
1 10:30

125 Ристовски Милош Љубе 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
1 10:30

126 Ристовски Марио Сашо 28.01.2016
Ремонт на електрични 

машини

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
1 10:30

127 Симоновиќ Наталија Драган 28.01.2016
Македонски јазик и 

литература

Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
1 10:30

Стручно 

образование
Општо 

образование

Општо 

образование
Изборна 

настава
Општо 

образование
Стручно 

образование
Стручно 

образование
Стручно 

образование
Стручно 

образование
Општо 

образование
Општо 

образование

Стручно 

образование
Изборна 

настава
Стручно 

образование
Општо 

образование
Стручно 

образование
Изборна 

настава
Општо 

образование
Општо 

образование
Општо 

образование

Стручно 

образование
Општо 

образование
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128 Симоновиќ Филип Саша 28.01.2016
Француски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
2 10:30

129 Симоновски Стефан Жика 28.01.2016 Хидропневматска техника
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
2 10:30

130 Симоновски Кристијан Синиша 28.01.2016 Програмирање
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
2 10:30

131 Спасиќ Дарио Бобан 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
2 10:30

132 Спасиќ Стефан Часлав 28.01.2016 Хидропневматска техника
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
2 10:30

133 Спасовски Давид Кире 28.01.2016 Руски (Прв странски јазик)
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
2 10:30

134 Спасовски Милош Иван 28.01.2016 Програмирање
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
2 10:30

135 Спасовски Бојан Борче 28.01.2016 Граѓанско образование
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
2 10:30

136 Станковска Александра Тони 28.01.2016
Интерна и педијатрија со 

нега

Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
2 10:30

137 Стевковски Горан Милорад 28.01.2016
Македонски јазик и 

литература

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
2 10:30

138 Стефановски Кристијан Стојанче 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
2 10:30

139 Стојановска Александра Еливор 28.01.2016 Невропсихијатрија со нега
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
2 10:30

140 Стојановски Христијан Драган 28.01.2016 Физика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
2 10:30

141 Стојановски Филип Горан 28.01.2016 Бизнис
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
2 10:30

142 Стојановски Стефан Драгомир 28.01.2016 Електрични машини и погони
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
2 10:30

143 Стојановски Никола Горан 28.01.2016 Автоматика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
2 10:30

144 Стојановски Никола Орце 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
2 10:30

145 Стојковиќ Сара Љубиша 28.01.2016
Англиски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
2 10:30

146 Стојмановиќ Стефан Зоран 28.01.2016 Компјутерско управување
Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
2 10:30

147 Стојмановска Сара Драган 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
2 10:30

148 Стојмановски Давид Воислав 28.01.2016 Бизнис
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
2 10:30

149 Стојов Христијан Бобан 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
2 10:30

Изборна 

настава
Општо 

образование
Стручно 

образование
Изборна 

настава
Општо 

образование
Изборна 

настава

Општо 

образование
Стручно 

образование
Општо 

образование
Општо 

образование
Стручно 

образование
Изборна 

настава
Општо 

образование
Стручно 

образование
Стручно 

образование

Општо 

образование
Изборна 

настава
Изборна 

настава
Општо 

образование
Изборна 

настава
Општо 

образование
Изборна 

настава
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150 Стојчевиќ Бојан Горан 28.01.2016 Физика
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
3 10:30

151 Стојчевски Давид Перица 28.01.2016
Македонски јазик и 

литература

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
3 10:30

152 Тасевска Сандра Слаѓан 28.01.2016 Дигитални системи
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
3 10:30

153 Тасиќ Аница Горан 28.01.2016 Бизнис
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
3 10:30

154 Ташковски Кристијан Никола 28.01.2016 Дигитални системи
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
3 10:30

155 Тимчевски Александар Драже 28.01.2016 Физика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
3 10:30

156 Тодевски Филип Синиша 28.01.2016 Физика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
3 10:30

157 Тодоровски Мартин 28.01.2016 Руски (Прв странски јазик)
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
3 10:30

158 Тозевски Дамјан Весна 28.01.2016
Ремонт на електрични 

машини

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
3 10:30

159 Томески Мартин Слаѓан 28.01.2016 Граѓанско образование
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
3 10:30

160 Тошевски Милош Јове 28.01.2016 Дигитални системи
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
3 10:30

161 Трајковиќ Гоца Новица 28.01.2016 Граѓанско образование
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Медицинска сестра - 
3 10:30

162 Трајковски Дарко Марјан 28.01.2016 Програмирање
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
3 10:30

163 Трајковски Марко Божидар 28.01.2016 Автоматика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар - 
3 10:30

164 Трајковски Стефан Трајче 28.01.2016
Програмирање на 

компјутерски управувани 

Четврта година - Наставен план за 

4 година - техничар за компјутерско 
3 10:30

165 Трајчевски Дени Ангелчо 28.01.2016
Македонски јазик и 

литература

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
3 10:30

166 Тричковиќ Јован Марјан 28.01.2016 Физика
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
3 10:30

167 Филиповски Никола Бојан 28.01.2016 Хидропневматска техника
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
3 10:30

168 Филиповски Иван Филип 28.01.2016 Програмирање
Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
3 10:30

169 Цветковски Милош Дејан 28.01.2016
Француски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
3 10:30

170 Цветковски Давид Тодорче 28.01.2016
Англиски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 

4 година - Електротехничар за 
3 10:30

171 Цветковски Марио Ивица 28.01.2016 Математика
Четврта година - Наставен план за 

4 година -Машинско енергетски 
3 10:30

Општо 

образование

Стручно 

образование
Стручно 

образование
Стручно 

образование
Општо 

образование
Изборна 

настава
Стручно 

образование
Изборна 

настава
Општо 

образование
Општо 

образование

Општо 

образование
Стручно 

образование
Изборна 

настава
Изборна 

настава
Општо 

образование
Стручно 

образование
Општо 

образование
Стручно 

образование
Општо 

образование

Изборна 

настава
Општо 

образование
Стручно 

образование
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